Perusahaan berusaha dalam lapangan perencanaan bangunan pemborongan dan 
pelaksanaan bangunan, pengawasan pelaksanaan bangunan dan melakukan segala 
tindakan yang ada hubungannya dengan pekerjaan-pekerjaan tersebut.  

MODAL 

Pasal 7 
(1) Modal perusahaan ditetapkan Rp. 1.591.000,- (satu juta lima ratus sembilan puluh 

satu ribu ripiah).  
(2) Modal ini dapat ditambah dengan ketentuan-ketentuan Peraturan Pemerintah.  
(3) Perusahaan mempunyai cadangan umum yang dibentuk dan dipupuk menurut 

ketentuan dalam Pasal 20 ayat (1) sub b.  

(4) Perusahaan tidak mengadakan cadangan diam dan/atau cadangan rahasia.